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III Spotkanie Partnerstwa Międzypowiatowego
 Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim Data publikacji: 20.09.2019

III spotkanie Partnerstwa Międzypowiatowego na rzecz ożywienia społeczno -gospodarczego powiatów 
legionowskiego i nowodworskiego odbyło się 18 września 2019 roku w Józefowie w powiecie 
legionowskim. 

Kolejny raz wysoka frekwencja uczestników potwierdziła zasadność organizacji Partnerstwa jako 
przedsięwzięcia wpisującego się w potrzeby społeczności naszych powiatów. 
W spotkaniu – już tradycyjnie – uczestniczyli przedstawiciele różnych środowisk: władz powiatów, gmin, 
instytucji rynku pracy, edukacji, kultury, zdrowia, pomocy społecznej, organizacji pozarządowych, izby 
gospodarczej, cechu rzemiosł, a przede wszystkim lokalnego biznesu. 
Spotkanie rozpoczęło się o godzinie 10.00 przywitaniem gości przez Dyrektorów Powiatowych Urzędów 
Pracy w Legionowie – Elżbietę Szczepańską i w Nowym Dworze Mazowieckim – Marzennę Boczek. 

Swoją obecnością zaszczyciła nas Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i Starosta Nowodworski kadencji 2014 – 2018 
Pani Magdalena Biernacka, która odczytała list Marszałka Adama Struzika skierowany do uczestników 
Partnerstwa Międzypowiatowego. 
W spotkaniu uczestniczył również Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie Artur Pozorek oraz  Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Kandyba. Na 
spotkaniu Partnerstwa niezawodnie był obecny Wicestarosta Nowodworski Paweł Calak. 

Moderatorem spotkania była Jadwiga Olszowska – Urban, ekspert  w zakresie tworzenia partnerstw 
lokalnych, która wspierała wysiłki uczestników warsztatów opracowujących projekty międzypowiatowe 
w ramach wypracowanych na poprzednich spotkaniach 6 obszarów tematycznych: 
1/ kształcenie i kwalifikacje zawodowe dla młodzieży i dorosłych 
2/ inwestycje powiatowe/międzypowiatowe i turystyka 
3/przedsiębiorczość lokalna – lokalny biznes międzypowiatowy 
4/ projektowanie i pozyskiwanie środków finansowych 
5/ sprawy społeczne 
6/współpraca z samorządem lokalnym. 

Ważnym elementem spotkania było wystąpienie przedstawicieli Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na temat wsparcia dla przedsiębiorców przy tworzeniu i utrzymaniu miejsc 
pracy osób z niepełnosprawnościami w lokalnych małych i średnich firmach z powiatu legionowskiego i 
nowodworskiego, jak też bardzo ciekawe wystąpienie Jacka Całusa reprezentującego Związek 
Pracodawców Warszawy i Mazowsza, Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze 
Mazowieckim, na temat aktualnych projektów i wsparcia z EFS dla przedsiębiorców na Mazowszu. Na 
temat możliwości finansowania rozwoju firm w ramach Mazowieckiego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych i Mazowieckiego Funduszu Pożyczkowego wypowiadał się Andrzej Gajewski Wiceprezes 
Mazowieckiego Funduszu Poręczeń Kredytowych. 

Podsumowanie rocznej pracy Partnerstwa Międzypowiatowego odbędzie się pod koniec roku. Już teraz 
zachęcamy do udziału w tym spotkaniu, które tym razem zostanie zorganizowane na terenie powiatu 
nowodworskiego. 

O szczegółach wydarzenia będziemy informować na stronach internetowych Powiatowych 
Urzędów  Pracy w Legionowie i w Nowym Dworze Mazowieckim. 

  List Marszałka Województwa Mazowieckiego

Relacja z III Spotkania Partnerstwa 
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https://www.youtube.com/watch?v=dC1c9C3oc5c
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 Relacja przedstawicieli PFRON

 Relacja Stowarzyszenia Partnerstwa Gospodarczego Powiatu Nowodworskiego

Prezentacje: 
1.  Przedstawicieli Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2.  Aktualne projekty i wsparcia z EFS dla przedsiębiorców na Mazowszu
3.  Materiały wypracowane przez uczestników
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